
Protokół nr 13/2016 

posiedzenia 

Komisji Oświaty i Kultury 

w dniu 27 grudnia 2016 r., w godz. 14
00

 – 14
20

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

  

 W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia 

załącznik nr 1. 

 Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko otworzył posiedzenie 

Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad: 

 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.  

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2 

● Członkowie Komisji Oświaty i Kultury jednogłośnie przyjęli protokół nr 12/2016  

z dnia 28 listopada 2016 roku. 

 

 

Ad.3 

Komisja Oświaty i Kultury zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na 

XXIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

 

a) rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego, 

co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Białogardzkiego. 

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Białogardzkiego.  
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Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

b) ustalenia trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom  

i placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom i 

placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i 

wykorzystywania. Poinformował, że projekt w/w uchwały jest konsekwencją przyjętych 

zmian przepisów prawa wprowadzonych w ustawie o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw. Z uwagi na fakt, że uchwała z 2015 roku została zaskarżona przez 

jeden z podmiotów prowadzących szkoły niepubliczne w projekcie zostały również 

uwzględnione zalecenia wskazane przez Wojewódzki Sąd Administracyjny.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom i placówkom 

niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania przez Powiat Białogardzki dotacji szkołom i placówkom 

niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania przez Powiat 

Białogardzki dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

W chwili obecnej na posiedzenie komisji przybyli radni Beata Pawlik i Marek Anusz. 

 

c) statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego 

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w 

sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w 

Białogardzie.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu 

Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie. 
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Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie statutu 

Powiatowego Domu Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie statutu Powiatowego Domu Samopomocy Centrum 

Rehabilitacyjno – Kulturalnego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

c) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 

2017, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w 

Białogardzie na rok 2017.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w 

Białogardzie na rok 2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

 

d) ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017, co przedstawia 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko zapoznał członków Komisji z 

projektem uchwały w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 

2017.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu 

pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ramowego planu 

pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 2017. 

 

Komisja Oświaty i Kultury jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu w sprawie ramowego planu pracy Rady Powiatu w Białogardzie na rok 

2017, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016, co przedstawia załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu.  
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Wicestarosta Białogardzki – Piotr Pakuszto zapoznał członków Komisji z projektem 

uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016.  

 

Członkowie Komisji Oświaty i Kultury Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do 

przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę 

budżetową na rok 2016. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poddał pod głosowanie 

członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę 

budżetową na rok 2016. 

 

Komisja Oświaty i Kultury głosami za – 2 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 

głosy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę 

budżetową na rok 2016, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

Ad.4 

● Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z informacją o działalności Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w okresie pomiędzy XXVIII a XXIX Sesją Rady Powiatu w 

Białogardzie – załącznik nr 8 do protokołu. 

Radny – Marek Anusz poprosił o więcej informacji dotyczących wniosku Wójta Gminy 

Białogard dotyczącego poprawy stanu technicznego drogi powiatowej nr 1171Z łączącej 

miejscowości Kościernica i Pomianowo. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował, że wniosek został negatywnie 

rozpatrzony przez Zarząd Powiatu w Białogardzie. Przypomniał, że podczas konwentu 

wójtów i burmistrzów Powiatu Białogardzkiego wspólno ustalono, że w pierwszej kolejności 

będą remontowane te drogi, gdzie samorząd danej gminy zadeklaruje współfinansowanie 

danej inwestycji. Oświadczył, że w najbliższym czasie powiat zaplanował przy współudziale 

z Gminą Karlino wystąpienie o środki zewnętrzne na remont drogi do Lubiechowa.  

 

●● Członkowie Komisji Oświaty i Kultury zapoznali się z pozytywną opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej odnośnie projektu uchwały budżetowej Powiatu Białogardzkiego na 

2017 rok oraz o wieloletniej  prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego – załącznik nr 9 

i 10 do protokołu.  

 

 

Ad.5 

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury - Jan Połuboczko poinformował o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji. 

 
Protokołowała 

Anna Kaleja 

 

                Przewodniczący  

  Komisji Oświaty i Kultury 

 

 Jan Połuboczko  


